

## 3 sovrum Villa till salu i Villamartin, Alicante

269.900€



Unik fastighet i Monte-Zenia. Denna villa ligger i ett riktigt lugnt och trevligt område på kullarna i La Zenia. Villan har tre sovrum, två badrum, vardagsrum, separat kök, tomt på 300 kvm, privat pool och terrasser.

La Zenia är ett populärt turistmål som ligger på Costa Blanca i den sydöstra regionen av Spanien. Det är specifikt beläget i kommunen Orihuela i provinsen Alicante, som är en del av Valencia. La Zenia är känt för sina vackra medelhavsstränder, behagliga klimat och livliga turistscen.

Viktiga funktioner och attraktioner i La Zenia inkluderar: Stränder: La Zenia

är känt för sina orörda sandstränder, särskilt Playa de La Zenia. Både turister och lokalbefolkningen flockas till dessa stränder för att njuta av solen och havet.

La Zenia Boulevard: Detta är ett av de största köpcentrumen i provinsen Alicante. Här finns ett brett utbud av butiker, restauranger, nöjesalternativ och en veckomarknad. Det är en populär plats för både shopping och fritid.

Golf: Området är också hem för flera golfbanor, vilket gör det till ett populärt resmål för golfentusiaster. Banor som Villamartin Golf Club och Real Club de Golf Campoamor erbjuder vackra miljöer för golf.

Nattliv: La Zenia har ett pulserande nattliv med barer och klubbar som tillgodoser en mängd olika smaker. Det är en livlig plats att njuta av kvällar och umgås med både lokalbefolkningen och turister.

Mat: Regionen erbjuder en mängd olika matställen, inklusive traditionella spanska rätter och internationella rätter. Fisk och skaldjur är ett vanligt inslag på grund av dess kustnära läge.


Vattensporter: Besökare kan delta i olika vattensportaktiviteter som snorkling, dykning och vattenskoter längs kusten.


Naturlig skönhet: La Zenia ligger i en pittoresk region i Spanien med natursköna kustområden och närliggande naturparker, vilket ger möjligheter till vandring och utforskning.


Fiestas: Liksom många spanska städer firar La Zenia olika festivaler och fester under hela året, ofta med traditionell

 3 sovrum

 2 badrum

 110m<sup>2</sup> Bygg storlek

 300m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng